DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 185/2013 – São Paulo, sexta-feira, 04 de outubro de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50247/09-UMED - AILTON ALVES DE SOUZA, no período de 19.09 a 26.09.2013;

-52152/98-UMED - FLAVIENE RENATA DA COSTA VANDERLEY, nos dias 26.09 e 27.09.2013;

-0017194-93.2013.4.03.8000 - JORGE LUIZ MORAES, no período de 25.09 a 01.10.2013;

-06552/95-UMED - MARIA FERNANDA LEIS, no dia 25.09.2013;

-09117/96-UMED - ROSANGELA DE ALMEIDA, no dia 25.09.2013;

-50308/02-UMED - ROSANGELA PICCO SCOLASTICI, no dia 25.09.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 82 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-52155/98-UMED - DENIZE ENCARNAÇÃO RIVA MARQUES, no período de 27.09 a 01.10.2013;

-50278/06-UMED - JOANA MARIA FERREIRA GUIMARÃES CABRAL, no dia 23.09.2013;

-04230/96-UMED - JOÃO FERREIRA BARBOSA, nos dias 26.09 e 27.09.2013;

-50532/02-UMED - MARCIO LOPES DE SIQUEIRA, no período de 19.09 a 27.09.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50247/09-UMED - AILTON ALVES DE SOUZA, no período de 27.09 a 04.10.2013;

-50278/06-UMED - JOANA MARIA FERREIRA GUIMARÃES CABRAL, no período de 24.09 a 22.11.2013;

-10554/96-UMED - MARGARETH DE SOUZA, nos dias 26.09 e 27.09.2013;

-10642/96-UMED - MARIA SOCORRO DE LIMA NOVAES, no dia 25.09.2013.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, à servidora abaixo relacionada, nos termos do

artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50334/10-UMED - PRISCILA FERNANDES MINSONI, nos dias 24.09 e 25.09.2013.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 04/10/2013     1/65

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20131003171255-03'00'

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Desembargador Federal Presidente

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

DESPACHO ASSINADO ELETRONICAMENTE EM 02/10/2013 PELO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO.

Processo SEI nº 0014880-77.2013.4.03.8000

Interessado(a): Luciana Ortiz Tavares Costa Zanoni

Tendo em vista que até a presente data não foi apresentado o comprovante de matrícula original, arquivem-se os

autos. Int.

ATO Nº 12411, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e tendo em vista o disposto nos anexos da Lei nº 11416/2006, nos termos do artigo 6º,

inciso I, anexo I, da Portaria Conjunta nº 3/2007/STF e do artigo 5º, inciso I da Resolução nº 568/2007, do

Conselho da Justiça Federal, bem como o decidido no Processo nº 0001035-72.2013.4.03.8001, “ad referendum”,

RESOLVE

ALTERAR a área de atividade/especialidade de 03 (três) cargos não providos, do Quadro Permanente de Pessoal

da Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, conforme anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA

Desembargador Federal

Presidente

ANEXO

ALTERAÇÃO DE ÁREA DE ATIVIDADE/ESPECIALIDADE DE CARGOS

ATO Nº 12416, DE 20 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

Situação Anterior Situação Nova

Carreira/Área de
atividade/Especialidade

Qtde
Carreira/Área de
atividade/Especialidade

Qtde

Analista Judiciário - Área
Administrativa

03

Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado -
Especialidade
Arquivologia

01

Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado -
Especialidade Engenharia
(Mecânica)

01

Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado -
Especialidade Medicina
(Cardiologia)

01

Total 03 Total 03

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 04/10/2013     12/65